
Dětské elektrické autíčko 

Ford Ranger

Návod k použití 

M o d e l :  N E W  F O R D  R a n g e r  
V ě k o v á  h r a n i c e :  3 7 - 9 6
m ě s í c ů
M a x i m á l n í  z a t í ž e n í :  3 5  K G  
P o d l é h á  n o r m á m :
G B 6 6 7 5  &  G B 1 9 8 6 5
E N 7 1  &  E N 6 2 1 1 5

Obrázky v manuálu se mohou lišit ! 

Přeloženo z originálu Model: NEW FORD Ranger



1:OBSAH BALENÍ: 

Zapojení elektřiny 

3:Montáž volantu:

Tělo vozidla 1ks Čelní sklo 1ks Kapota 1ks Volant 1ks
Světelná rampa 1ks Sedadlo (dvoumístné)1ks přední kola 2ks zadní kola 2ks

Kryty na kola 4ks Zpětné kola 2ks Nabíjecí port 1ks Dálkové ovládání 1ks

Na základě obrázku: 
Zapojte konektor napájení autíčka.

  Z důvodů pohybu sloupku řízení se někdy stane, že 
otvor na volantu a otvor sloupku řízení nepasují. V 
tomto případě použijte jednu ruku na držení háku pod 
karosérií vozidla, abyste mohli upevnit sloupek řízení. 
(Viz. Obrázek)

VAROVÁNÍ:
Ak chcete použít držák na 
přenášení vozidla přepněte 
prosím na 2x2 pohon . 



4：Motnáž světelné rampy 

5：Montáž sedadel 

 Světelnou rampu umístěte na zadní část 
vozidla, prostrčte kabel z rampy přes
karoserii do podběhu vozidla. Zacvakněte 
rampu na své místo a kabel prostrčte z 
podběhu do části pod sedadlem kde ho 
zapojíte.

Na záklde obrázku přiložte sedadlo do vozidla 
a utáhněte dvěma šrouby.   

6.Připojování motoru:

Postupujte podle obrázku
KROK 1 A 2: Odpojte motorky s převodovkou, které se 
nacházejí pod sedadlem. 

3. Odpojeno motorky s převodovkou nasuňte na zadní nápravu,
prostrčte kabely z motorů přes díru v karosérií a následně je
zapojte do původních konektorů.
4. Do vnější strany kola vložte plastovou násadku. Později kolo
nasuňte na zadní nápravu.



7：Montáž zadních kol 

8：Montáž předních kol

9：Montáž čelního skla

10：Kapota

11：Montáž zpětných zrcátek 

  Stejně jako u zadních kolech postupujte i při 
kolech předních.

Na základě obrázku nasaďte 
motory, následně kola na 
přední nápravu. 

5. Za kolo uložte podložku, kterou je třeba zajistit
závlačkou. Nasaďte kryt na kolo a utáhněte šroubem.
Opakujte stejný postup na opačné straně.

Přiložte čelní sklo na vozidlo a 

použijte šroub na upevnění. 

Přiložte kapotu na vozidlo a 
zašroubujte.

UPOZORNĚNÍ: MONTÁŽ MUSÍ BÝT PROVEDENA dospělé osoby!  

Přiložte zpětná zrcátka 
na boční stranu vozidla 
na zacvaknutí.



Polarita baterie nesmí být zaměněna prosím zkontrolujte zda červený 
kabel je zapojen do červeného konektoru baterie a černý kabel do černého 
konektoru baterie.

  na vypnutí autíčka je třeba dát vypínač do polohy vypnuto
  odmontujte sedadlo a zkontrolujte zda je červený kabel zapojen do červeného 

konektoru baterie
  nikdy baterii nevybíjejte úplně, když autíčko začne sopomaľovať a na ukazateli 

napětí se zobrazí hodnota 10 V během provozu, dejte autíčko nabíjet
  nabíjet autíčko smí pouze dospělá osoba
 nikdy nenechajtte děti nabíjet autíčko (riziko poranění proudem)
  nikdy nezkracujte kabely
  baterie a adaptér nejsou hračky nedovolte dětem aby se s nimi hráli
  vždy manipulujte s baterií a adaptérem podle návodu
  neotvírejte baterii nebo adaptér
  vždy zajistěte baterii držákem a krytem
  před nabíjením vždy zkontrolujte nabíječku a adaptér zda nejsou poškozeny. 

Pokud zaznamenáte poškození, nanabíjajte autíčko a tyto části by měly být 
okamžitě odborně vyměněny

  je normální jev když se baterie během nabíjení zahřívá, ale pokud je adaptér 
příliš horký, okamžitě jej odpojte od zdroji napětí a zkontrolujte i baterii i adaptér

  před prvním použitím je třeba baterii nabíjet 8 až 10 hodin
  po používání prosím dobijte baterii. Dobíjejte 6 až 8 hodin, avšak nikdy ne více 

než 10 hodin 

Specifikace 

12V7AH/12V10AH/12V14AH

35W

■Nabíjení

Položka
Batérie 

Motor 

Rozměry 

Rýchlosť 

Nabíjecí port

Doba nabíjení 

Baterie do dálkového ovladače 

Vhodný věk dítěte        37 až 97 měsícú

35KG

139*83*81cm
3-5km/h

8-12 hod

2 x AA baterky 

220V/110V 
DC12v1000MA

Maximální zatěžení 

Specifikace



Problém: Vozidlo se nespustí
Příčina 1: Prosím ujistěte se, že nabíjecí port byl odpojen ze zástrčky. 
Příčina 2: Baterie je vybitá. Prosí, nabijte baterii po dobu 6 až 8 hodin. 
Ale nikdy nepřekračujte 10 hodin.
Nabíjejte i přes nepoužívání alespoň jednou za měsíc.

Abyste předešli aktivace tepelné pojistky 

1.Nepřetěžujte vozidlo, maximální
zatížení - 35kg.

2.Nikdy netahejte nic za vozidlem.
3.Nikdy nedooľte kontakt vozidla s

voudou nebo jinou kapalinou.
4.Nemanipulujte s elektrickým

obvodem.

VAROVÁNÍ 
o o Pro bezpečnou jízdu, prosím pozorně si přečtěte si následující

varování. Produkt musí být sestaven dospělou osobou. Prosím
nedovolte dětem manipulovat s částmi autíčka.

o o PŘED POUŽITÍM, JE dospělá osoba POVINNÁ ZKONTROLOVAT
VOZIDLO A ČÁSTI VOZIDLA! Musí zkontrolovat baterii, nabíjecí port,
kabely, tělo vozidla a jiné části, zda nejsou poškozeny. Nikdy
nepoužívejte poškozené vozidlo, dokud není opraveno!

o o Hračka se má používat opatrně, aby nedošlo ke zranění, pádům
vašeho dítěte a ostatních.

o o Aby se předešlo zničení motoru a převodovky, vždy zastavte
vozidlo před tím než měníte směr jízdy.

o o Prosím stiskněte vpřed / stop / vzad pokud si přejete změnit směr
jízdy.

o o Nedovolte aby se vaše dítě dotýkalo kol nebo bylo v blízkosti kol
když je autíčko v pohybu. Nikdy netahejte nic za vozem, aby nedošlo
k přetížení. Nikdy nepřekračujte maximální hmotnost -35 kg.

o o Vyžaduje se nepřetržitý dohled dospělé osoby. Nikdy nespouštějte
děti z dohledu pokud jsou ve vozidle.

o o Nedovolte dítěti aby manipulovalo s baterií nebo nabíječkou. S
uvedenými může manipulovat výlučně dospělá osoba!

o o Je zkázané používat součástky od jiných výrobců.
o o Tato hračka nemá brzdy.
o o Hračka by neměla být připojena k nadměrným silám (více než

specifikované množství) a neměla by se používat během nabíjení.
Musí s ochranným zařízením, nemohou být použity jako dopravní
nástroje.

Problém: Vozidlo potřebuje potlačit aby šlo dopředu
Příčina 1: Špatné kontakty kabelů nebo konektorů
Možné řešení: Zkontrolujte, zda jsou konektory baterie pevně zapojené Pokud jsou kabely volně kolem 
motoru, kontaktujte prodejce
Příčina 2: "Mrtvý bod" na motoru
Možné řešení: Znamená, že elektřina není dodána do terminálu a vozidlo vyžaduje opravu. Kontaktujte 
prodejce.
Problém: Těžké řazení z jízdy vpřed do couvání nebo opačně.
Příčina: Pokus o řazení kým je auto v pohybu.
Možné řešení: Úplně zastavte auto a potom řaďte
Problém: Vozidlo jezdí pomalu
Příčina: Nízký stav baterie
Možné řešení: Dobijte baterii
Příčina: Baterie je stará

 Vyměňte baterii a kontaktujte prodejce.
Příčina: Vozidlo je přetížené

 Nepřekračujte maximální zatížení vozidla - 35kg
Příčina: Vozidlo je používáno v náročných podmínkách 

 Vyhněte se používání vozidla v náročných podmínkách.



 Pressing slightly and it will be prior music or broadcast channel. Pressing 

 Pressing slightlg and it will be next music or broadcast channel. Pressing 

■ PORADCE PŘI POTÍŽÍCH

Problém: Vozidlo jezdí jen krátce
Příčina 1: Baterie není dostatečně nabitá. Dobijte baterii po dobu 6 až 7 
hodin, nenabíjíte déle než 10 hodin.

Baterii nabíjíte iv případě, že vozidlo nepoužíváte (jednou za měsíc).

Příčina 2: Baterie je stará.
Je třeba baterii nahradit novou, v
Problém: Zvuk se nepřehrává.
Prosím, ujistěte se že je správně nastavena hlasitost a MP3 kabel není 
připojen. Pokud je MP3 kabel připojen, není možné zvuk.

Problém: Nabíjecí port je teplý.Je to normální stav. Pokud je nabíjecí port 
příliš horký,zkontrolujte proudové přetížení nebo zkrat baterie.

VAROVÁNÍ: VOZIDLO MUSÍ BÝT PLNĚ NABITO PŘED PRVNÍM 
POUŽITÍM.
Prosím přečtěte is pečlivě Manali před použitím.Vyžadována motnáž 
dospělou osobou.Tato hračka nemá brzdy.Nikdy nepoužívejte v silničním 
provozu.Doporučuje se použití ochranného oblečení a helmy.Prosím 
uchovejte si tento manuál pro budoucí použití.Tento manuál obsahuje 
důležité informace pro použití a údržbu vozidla. Instrukce mají sloužit jako 
připomínka, že hračka má být používána s určitou zručností a 
opatrností.Předejděte zraněním vašeho dítěte a ostatním.

BEZPEČNOSTNÍ VAROVÁNÍ

  Prosím pozorně si prčítajte tento Manali před použitím, a
uchovejte si ho pro budoucí použití.

  Vyžaduje se montáž dospělou osobou.
  Vhodný věk pro používání tohoto vozu je 37 až 95 měsíců,

produkt není vhodný pro děti maldšie než 3 roky a děti starší 8
let.

  Je zakázáno přetížení vozidla. Maximální zatížení je 40kg.
  Toto není automobil. Prosím, nepoužívejte v silničním provozu.
  Při používání se vyžaduje dohled dospělé osoby.
  Je zakázáno produjt používat na ulici, cestách, kopci, v

bazénu, na schodišti nebo na jiných nebezpečných místech.
  Nepoužívejte tento produkt v blízkosti vysokého napětí, na

benzínových pumpách nebo nemocnici.
  Nabíjet vozidlo smí výhradně dospělá osoba. Nenechte dítě

hrát se s nabíjecím portem, není to hračka!
  Vozidlo nemyjte vodou, použijte měkkou vlhký hadřík. 9. Při

používání mějte vždy obuté boty. VŽDY POUŽIJTE
BEZPEČNOSTNÍ PÁS.

  Pro snížení rizika udušení udržujte plastové obaly daleko od
dítěte.

  Pouze dospělá osoba může ovládat vozidlo dálkovým
ovladačem, musí udržovat vzdálenost 10m mezi dálkovým
ovládáním a autíčkem.

  Nepoužívejte pro dvě nebo více autíček najednou!



Použití dálkového ovládání: 

Spárování ovladače s autíčkem: Před prvním použitím nebo po výměně 
baterek v ovladači.
KROK 1: Otevřete kryt na zadní straně dálkového ovladače a vložte 2ks 
AAA1.5V baterie (baterie nejsou součástí balení). Dbejte na spát polaritu 
baterek. Na ovladači stiskněte tlačítko car select po dobru 2 až 3 sekund, 
dokud se diody nerozlikajú. Jakmile se rozlblikajú zapněte autíčko (KROK 2)
KROK 3: Jestliže diody přestanou blikat a světlo se ustálí, znamená to že 
párování bylo úspěšné. Pokud ne, opakujte prosím postup znovu.
POUŽITÍ: 

1. Tlačítko před směr jízdy vpřed / vzad.
2. Tlačítko pro jízdu vlevo / vpravo.
3. Tlačítko nastavení rychlosti - autíčko má 3 stupně rychlosti (rozlišíte je podle rychlosti blikání 

LED diod čím rychleji LED diody blikají tím rychleji jde autíčko) jedním stiskem měníte rychlost 
autíčka

4. Tlačítko STOP - pokud chcete zastavit autíčko, stiskněte tlačítko STOP na ovladači. Pro 
opětovnou jízdu je třeba ještě jednou stisknout tlačítko.

5. Pokud necháte dálkové ovládání 10 sekund bez činnosti automaticky se vypne. Pokud jste 
vyměnili baterie v ovladači nebo v autíčku je nutné opětovně spárovat ovladač s autíčkem. 

VAROVÁNÍ
1 Nikdy nedovolte aby se dálkový ovladač dostal do kontaktu s vodou neb jinou kapalinou. Může se 
poškodit.
2 Nikdy nemíchejte staré a nové baterie nebo různé typy baterií.
3 Dbejte na správnou polaritu baterií. Pokud jsou baterie vybité vyměňte je za nové.
4 Vybité baterie odstraňte z autíčka. Váš olověný akumulátor musí být recyklivaný nebo zlikvidován 
způsobem, který jeekologický. Nevyhazujte baterii do ohně - baterie může explodovat. Nevyhazujte 
baterii do běžného komunálního odpadu. Spalování nebo míchání olověných baterií s komunálním 
odpadem je podle zákona zakázáno.

1.MP3 vstup
2.Čtečka SD karet (TF)
3.Ukazatel napětí / monitor
4.USB vstup
5.Řadicí páka vpřed / STOP / 

vzad
6.Startování klíčem 

7. Pohádka / snížení hlasitosti
8. Hudba / zvýšení hlasitosti
9. Hudba
10. Výuka
11. Přepínání módů
12. Reproduktor
13. Tlačítko hudby / trouba
14. Nastavení pohonu 2x2 / 4x4

INSTRUKCE PRO POUŽITÍ 

1.1. Stiskněte tlačítko Hudba (13) na volantu pro přehrávání hudby.
2.2. Možnost připojení Vašeho MP3 přehrávače neb jiného zařízení s 
vozidlem. (MP3 vstup). 

POZNÁMKA: Tlačdlo - Trúba není funkční pokud je zapnuta funkce MP3 
přehrávání.

1 2 3 4

6 5
7

8 10
11

12

13

14
9




	Blank Page

